
SoD číslo: 2310132    na akci: „ Bílence – obnova místní komunikace 2c – 2. etapa “ 

 

 

 
© 2024 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 1 (celkem 3)  

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

č. smlouvy zhotovitele: 2310132 

na akci: 

„ Bílence – obnova místní komunikace 2c – 2. etapa “ 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Objednatel:   Obec Bílence, Bílence 45, 430 01 Bílence 

zastoupen:  Mgr. Petra Kubániková, starostka obce  

IČ:   002 61 793 

DIČ:  není plátce DPH 

Tel.:   776 781 681 

Email:   podatelna@bilence.cz, starostka@bilence.cz  

   

   

(dále jen „Objednatel)“ 

 

2. Zhotovitel:    EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  

zastoupen: Ing. Jiří Benda, jednatel  

Ing. Jan Egermayer, jednatel  

IČ:   104 42 481 

DIČ:   CZ699005769 

Tel.:   415 654 094 

Email:  ekostavby@ekostavbylouny.cz 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  číslo účtu: 545 481/0100 

Česká spořitelna, a.s.  číslo účtu: 324 63 72/0800 

ČSOB, a.s.   číslo účtu: 183533319/0300 

Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen "smluvní strany") 

 

 

Článek II 

Předmět dodatku č. 1 

 

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XV. smlouvy o dílo uzavřené dne 8.12.2023 mění následující 

body smlouvy: 

 

1. Doplňuje se bod č. 2 v článku III. Předmět smlouvy následovně: 

 

2. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla, jejichž nezbytnost byla zjištěna v průběhu provádění díla 

a jejichž provedení bylo požadováno objednatelem a odsouhlaseno smluvními stranami, mění o vícepráce a 

méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, kterou je dokument s názvem „CENOVÁ NABÍDKA 

s DPH + ROZPIS DPH“, vydaný zhotovitelem s datem 24.6.2024, který představuje úplné ocenění všech 



SoD číslo: 2310132    na akci: „ Bílence – obnova místní komunikace 2c – 2. etapa “ 

 

 

 
© 2024 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 2 (celkem 3)  

 

změn a který je výsledkem dohody smluvních stran na ceně víceprací a méněprací, přičemž položky tohoto 

dokumentu se vztahují k následujícím dílčím změnám. 

 

*Stavební díl 001 - Místní komunikace – balené v celkové hodnotě -58710,86 Kč včetně DPH je oceněním snížení výměry 

asfaltové části komunikací o 40 m2 a snížení výměry podkladových vrstev asfaltových komunikací o 53 m2 (rozdíl mezi 

výměrami 53 m2 a 40 m2 představuje výměru 13 m2 (dobalení v místě napojení komunikací na stávající silnice, které bylo 

provedeno bez nutnosti realizace podkladových vrstev). Snížení výměry asfaltových komunikací vychází ze skutečného 

provedení stavby.  

 

*Stavební díl 002 – Kanalizace + drenáž v celkové hodnotě +54192,48 Kč včetně DPH je oceněním nezbytného opatření 

k zajištění odvodnění zemní pláně pod asfaltovou částí komunikace v místě, kde byl před pokládkou konstrukčních vrstev zjištěn 

nevyhovující stav vyvolaný existencí podzemní vody.  

 

*Stavební díl 003 – Vjezd obsahuje zvýšení výměry dlážděné části komunikací dle skutečného provedení o 57,75 m2, v celkové 

hodnotě +73936,80 Kč včetně DPH, přičemž toto zvýšení je částečně v dlažbě tloušťky 60 mm a částečně 80 mm a tato změna 

souvisí se snížením výměry asfaltové části (viz stavební díl 001). 

 

*Stavební díl 004 – Obruby v celkové hodnotě +44015,32 Kč včetně DPH, představuje zvýšení výměry silničních obrub 

v místech přiléhajících ke stávajícím komunikacím a před obecním úřadem o celkem 32 m oproti původnímu rozpočtu. 

 

*Stavební díl 005 – Ostatní v celkové hodnotě +8808,34 Kč včetně DPH představuje ocenění požadavku technického dozoru 

stavebníka (objednatele) na dodatečnou hutnící zkoušku v místě podmáčené zěmní pláně (viz stavební díl 002) a na rozbor 

odfrézované asfaltové drti z původní komunikace za účelem zjištění parametrů nezbytných k naložení s touto drtí v souladu 

s předpisy v oblasti nakládání s odpady. 

 

Celkový cenový vliv výše uvedených změn činí +101026,52 Kč bez DPH, tj. +122242,09 Kč včetně DPH. 

  

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku VII. Cena díla následovně: 

 

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku III. této smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje jako 

cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a 

to v následujícím členění: 

 

 Cena SoD bez DPH     890.000,- Kč 

 Cena D1 bez DPH      101.026,52 Kč 

 Cena celkem bez DPH     991.026,52 Kč 

 DPH 21%      208.115,57 Kč 

 Cena celkem včetně DPH 1.199.142,09 Kč 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 8.12.2023 se nemění a tvoří 

spolu s tímto dodatkem č. 1 smlouvu o dílo. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena v 1 elektronickém vyhotovení, kdy každá smluvní strana obdrží jeho elektronický 

originál. 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými 

podpisy. 

 



SoD číslo: 2310132    na akci: „ Bílence – obnova místní komunikace 2c – 2. etapa “ 

 

 

 
© 2024 EKOSTAVBY Louny s.r.o.. Strana 3 (celkem 3)  

 

 

Příloha:  1/ CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH“, vydaná zhotovitelem s datem 24.6.2024  

 

 

 

V Bílencích, dne:  18.7.2024    V Lounech dne:  

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….  …………………………………………………. 

Mgr. Petra Kubániková – starostka obce   Ing. Jiří Benda  Ing. Jan Egermayer 

                            jednatelé  

Mgr., Bc. 
Petra 
Kubániková

Digitálně podepsal 
Mgr., Bc. Petra 
Kubániková 
Datum: 2024.07.18 
14:44:22 +02'00'





Mgr., Bc. 
Petra 
Kubániková

Digitálně podepsal 
Mgr., Bc. Petra 
Kubániková 
Datum: 2024.07.18 
14:44:59 +02'00'


		2024-07-18T14:51:20+0200


		2024-07-19T11:18:04+0200
	Ing.  Jiří Benda


		2024-07-19T14:03:48+0200
	Jan Egermayer




